
Laagri poolpõlenud 
jaamahoone 
lammutati
Nõmme linnaosa valitsus lammutas 
koostöös AS-iga Eesti Raudtee endise 
Laagri raudteejaama poolpõlenud hoo-
ne. Tööde maksumus on ligi 50 000 
krooni

Nõmme linnaosa vanema Rainer Vak-
ra sõnul oli aadressil Paplite pst 1 asu-
nud maja räämas ja rüüstatud ning pak-
kus pidevat huvi vandaalidele, viimati 
pandi jaamahoone põlema tänavu mais. 
«Silikaadist jaamahoonel muinsusväär-
tust ei olnud. Võiks isegi öelda, et süm-
boolselt on tegemist ooteplatvormide 
ümberehituse algusega, mis saab suu-
rema hoo sisse järgmisel aastal. Ülejää-
nud Nõmme jaamahooned on restauree-
ritud ja saanud uue funktsiooni,» rääkis 
linnaosavanem. 

«Rahumäe jaamahoones tegutseb 
mängujaam, Nõmme omas asub post-
kontor ja Nõmme muuseum, Hiiu jaama-
hoones tegutseb väike toidupood, Kivi-
mäel pakub MTÜ NIRK hariduslike eri-
vajadustega lastele ja noortele koduõp-
peteenust, Pääsküla jaamahoones töö-
tab aga eakate päevakeskuse filiaal,» li-
sas ta. (NS)

Pärnu maantee avati 
liikluseks 
Täna avati liikluseks Pärnu maantee. 
Tööde käigus uuendati Pärnu maantee 
lõik Laane ja Hiiu tänava vahel. Kohati 
jääb viimase asfaldikihi panek kevades-
se. Lisaks uuele asfaltkattele paigaldati 
sel lõigul reovee kanalisatsiooni- ning sa-
devete ärajuhtimise torustik ja tehnovõr-
gud. Rekonstrueerimistöid tegi AS Nor-
decon Infra ning tööd läksid maksma 
39,1 miljonit krooni. (NS)

Jukko Nooni

Kolmapäeval avati vastvalminud Rännaku lasteaed. 
Lasteaias avatakse kuus rühma ja koha saab 120 
last. Investeeringute kogumaht on ligi 25 miljonit 
krooni, milles sisaldub ka köögi sisustus, vajami-
neva mööbli jms hind.

«Tegemist on juba kolmanda munitsipaallaste-
aiaga, mis viimastel aastatel Nõmmele on ehi-
tatud,» rõõmustas linnaosavanem Rainer Vakra. 
Tallinna abilinnapea Kaia Jäppineni sõnul jät-
kab linn erinevalt riigist oma programmi «Las-
teaia koht igale lapsele» elluviimist, mille raa-
mes on valmis taas üks uus ja kaasaegne laste-
aed pealinnas. «Nõmme on olnud üks piirkon-
di, kus on vajaka lasteaiakohtadest ning loode-
tavasti aitab avatud Rännaku lasteaed leeven-
dada just selle piirkonna lasteaiakohtade nap-
pust,» tõdes Jäppinen. 

Huvitavate lahendustega maja
Uus lasteaed asub kaunis ümbruses Nõmme 
mändide all. Rühmaruumides on olemas kõik 
vajalik, et nii lapsed, õpetajad kui ka kõik teised 
lasteaiapere liikmed saaksid ennast hästi tun-
da. Igal rühmal on eraldi mängu- ja magamis-
ruumid, samuti riietus- ja tualettruumid, lisaks 
muusikasaal ja võimlemissaal.

Rännaku lasteaia juhataja Pille Siimpoja sõ-
nul on maja kaasaegne ja nii sise- kui väliskesk-
konna poolest huvitavate lahendustega. «Maja 
silmad ehk aknad on nii suurtele kui väikestele 
ränduritele ning vaated loodusesse rahustavad 
ja inspireerivad. Rännakulastel on kaks rühma-
ruumi mängimiseks, avar garderoob, kuivatus-
ruum ning märg esik, mis avaneb otse puitter-
rassile, kust lähevad teerajad metsa. Pidulikkust 
õhkub teisel korrusel spordi- ja muusikasaalist 
ning huvitav on vaade läbi klaaskupli otse tae-
vasse,» lisas ta.

Inspiratsioon õuesõppeks
Siimpoja arvates moodustab õueala kõrghal-
jastus – kased, männid, pihlakad – kogu terri-
tooriumil kauni terviku. «Haljastuses on kada-
kad ja kaunid ilutaimed ning olles selle metsa 
keskel, ei saagi aru, et oled linnas. Originaal-
sed on ümmargused mängumajad koos liiva-
kastidega ja ruumidega õuemänguvahendite 
jaoks. Erinevate pinnakatetega liikumisrajad, 
väike küngas, kiiged, liumäed annavad inspi-
ratsiooni õuesõppeks,» tutvustas lasteaia juha-
taja oma valdusi.

Lasteaia hoone projekti koostas möödunud aas-
tal projekteerimisfirma AS Amhold ja hoone ehi-
tusega alustas ehitusfirma OÜ Fund Ehitus tänavu 
veebruaris. Nurgakivi sai lasteaed 15. aprillil.
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RESTAUREERITUD NÕMME 
TURUHOONE AVAS UKSED

SÜGISESED DŽÄSSIHELID 
NÕMMEL

TALLINNA VOLIKOGU 
VALIMISED

29.–31. oktoobrini toimub XI rahvusvaheline
džässifestival Nõmme Jazz. Tänavusügisene festival 
pakub kuut kontserti, mis toimuvad erinevates kohta-
des üle Nõmme. / Loe lk 3

Pühapäeval, 18. oktoobril toimuvad kohaliku omava-
litsuse volikogu valimised. Hääletada saab elukoha-
järgses valimisjaoskonnas kella 9–20. Nõmme vali-
misringkonna kandidaatide koondnimekiri lk 5

LÜHIDALT Rännaku puiesteel avati Nõmme 
moodsaim lasteaed 

Gripivastane 
vaktsineerimine
Laupäeval, 24. oktoobril kella 9–12 
toimub Nõmme linnaosa valitsuse  
teenindussaalis aadressil Jaama 1 
gripivastane vaktsineerimine.
Vaktsiini hind on 150 krooni. Nõmme 
eakatele (alates 65. eluaastast) mak-
sab vaktsineerimine 75 krooni.

OLULINE

Möödunud laupäeval avati Nõmme turuhoone. 1930. aas-
tal Robert Natuse projekti järgi valminud maja restauree-
riti muinsuskatse nõuete kohaselt võimalikult originaali-
lähedaselt. Pildigalerii avamisest. / Loe lk 2-3

Rännaku lasteaia valmimine rõõmustas nii Kaia Jäppineni, Rainer Vakrat kui ka avamisel esine-
nud Vesiroosi lasteaia mudilasi.

Vastvalminud Rännaku lasteaed.
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Tänane juhtkiri kannab järjekorranumb-
rit 96. Aeg on möödunud lennates ja 
neljal aastal järjest olen kirjutanud igal 

aastal 24 juhtkirja. Ikka ja jälle on minu käest 
küsitud, kas ma olen need kõik ise kirjutanud? 
Vastus on lihtne ja selge – jah! Sellest on saa-
nud omamoodi tore traditsioon ja meeldiv har-
jumus võtta kokku kahenädalane periood. 

Tagasivaade juhtkirjadele näitab, et olulise-
mad teemad läbi kirjutiste on olnud «turu saa-
ga», heakord koos kanalisatsiooni ja tee-ehitu-
sega ning liikumine rohelises keskkonnas. Väi-
kese analüüsi tulemusena on näha ühte läbi-
vat joont. Need neli aastat on olnud Nõmmel 
väga tegusad, palju on ehitatud, rekonstruee-
ritud ja arendatud. Alles eelmise aasta sügisel 
kirjutasin uskumatuna näivast mõttest, et le-
pingu lõpetamine tururentnikuga annab mei-
le võimaluse turg korrastada. Toona oli pal-
ju kahtlejaid. Meenutan pettumusega, et Tal-
linna volikogus hääletasid opositsiooni saadi-
kud ju lausa lepingu lõpetamise vastu. Täna 
võime aga kindlalt öelda, et Nõmme turust ja 
äsja renoveeritud vanast turuhoonest on saa-
nud mitte ainult Nõmme, vaid terve Tallinna 
uhkus ja visiitkaart. 

Pean elementaarseks, et 21. sajandil on ka-
nalisatsioon sama loomulik kui see, et prügi 
pannakse prügikasti. Kuigi juba 2004. aastal 
lükati kanaliseerimise lõplik tähtaeg aastasse 
2011, siis reaalsuses lükati toonased tegemised 
homse varna ning jäädi käed rüpes ootama. 
2006. aasta algul polnud Nõmmel kanalisat-
siooni ligemale 3500 majapidamisel. Rahuldus-
tundega võin tõdeda, et põhimõtteliselt on see 
küsimus saamas lõplikku lahendust. Järgmis-
se aastasse jääb veel vaid paarsada perekonda. 
Seisan selle eest, et praegune tempo ei raugeks 
ja viimane maja Nõmmel ühendatakse reovee 
torustikuga juba järgmisel aastal.

 

Isegi kõige julgemad optimistid ei osanud 
loota, et nelja aastaga kerkib Nõmmele 
kolm uut lasteaeda või et viime läbi kõigi 

suuremate tänavate kapitaalremondi. See kõik 
on olnud minu jaoks väga huvitav ja arendav 
ning innustanud mind mõtlema veelgi julge-
matele projektidele kui Nõmme turu tagasi-
ostmine ja kordategemine või Nõmme güm-
naasiumi renoveerimine.

Kaugeltki ei ole ammendanud uute spordi- 
ja vaba aja veetmise võimaluste loomine. Olgu 
selleks planeeringud, mis muudaks Pääsküla 
prügila maa-ala külastuskeskuseks ja Männi-
ku karjääri rekreatsioonialaks ning rääkimata 
Nõmme gümnaasiumi juurde ehitatavast spor-
dimajast. Kindlasti tuleks renoveerida Nõmme 
polikliinik tänapäevaseks meditsiinikeskuseks 
ning laiendada kultuurikeskust. Just need ja 
mitmed teised praegu vaid idee tasandil ole-
vad mõtted vajavad järgmise nelja aasta jooksu 
teostamist. Minu soov ja tahe on, et Nõmme 
areng jätkuks. Palju tehtud, palju teha!

Rainer Vakra
linnaosavanem

Meil lobisemise eest 
palka ei maksta!

LINNAOSAVANEMA VEERG

Nõmme Sõnumid
Väljaandja: Nõmme linnaosa valitsus
Toimetaja: Jukko Nooni
telefon: 645 7344, faks: 645 7340, 
e-post: jukko.nooni@tallinnlv.ee, http://nommesonumid.tallinn.ee
Vabaduse pst 65, Tallinn 11211
Levi: AS Eesti Post
Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada. 
Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

Elamud asuvad eramaa pinnal. Maa on 
keskkonnamõiste. Nagu puudki. Nõmme 
liivapinnas – nõmmik – on soodne mändi-
de kasvule. Mände on arvukalt ja need moo-
dustavad väärtusliku kõrghaljastusena kait-
se tuulte vastu. Mõnel krundil on mände vä-
he. Mõnel palju. Mitmetel üldse mitte. 

Erinevalt lehtpuudest männid tolmlevad 
ja ajavad okkaid maha tihti ja intensiivselt. 
Samuti suuremaid-väiksemaid kuivanud ok-
si ja käbisid. Maa peale kukkunud risust ko-
ristamata maad nimetatakse heakorrasta-
mata maaks. Võib saada trahvigi! 

Männitolm ja okkad on tugeva happeli-
se toimega. Tolm kleepub nii hoonetele kui 
taimedele. Okkaid ja käbisid komposteeri-
da on mõttetu. Kõdunevad aeglaselt ja tek-
kivat kompostmulda ei saa kõrge happeli-
suse tõttu otseselt kasutada. 

Täiskasvanud mänd toodab kuni kaks pu-
nakotti – Nõmme linnaosa valitsuse mõõdik 
– okkaid aastas. Okaste-lehtede korraldatud 
äravedu võimaldab lahti saada kümnest ko-
tist olenemata puude arvust krundil. See ei 
rahulda paljude vajadusi. Prügiveofirmad on 
võrdsustanud okaste-lehtede kottide äraveo-
hinna olmeprügi veohinnaga. 

Suuremate kuivanud männiokste eemal-
damine puu küljest on kinnistuvaldaja enda 
mure. Selleks on vaja tõstukit, ronimisrauda-
dega saagijat ja raha – 500 krooni tund. Tek-
kinud olukord seab maaomanikud ebavõrd-
setesse tingimustesse – kel rohkem män-
de, sel rohkem vaeva ja kulu. 

Ülaltoodut arvestades on ettepanekud:
•  Okaste ja käbide kohapeal utiliseerimise 

turgutamiseks anda elanikele soovitused 

põletamiseks erilistes kolletes-ahjudes ja 
välikaminates.

•  Sobiva odava põletuskolde konstruktsiooni 
leidmiseks korraldada konkurss. Leida ko-
halik tootja, müüja ja/või laenutaja. 

•  Männirisu ja lehtede tsentraliseeritud ära-
veoks rakendada munitsipaalalluvusega 
eraldi prügiveok, mis pressib risu kokku ja 
viib kütteks nt Väo soojusjaama. 

•  Puuprahi kokkukorjamiseks võimaldada 
elanikele (sümboolse tasu eest) praeguste 
kergeltpurunevate kilekottide asemel vas-
tupidavamad korduvkasutatavad kotid. 

ARE VINKEL
Nõmme elamuseltsingu esimees

KOMMENTAAR

Margus Nõlvak
Nõmme linnaosa valitsuse linnavara osa-
konna juhataja

Tõepoolest on puude hooldus ning lehtede 
ja okaste utiliseerimine iga kinnistuomaniku 
ülesanne, samuti muru niitmine. Juba mitu 
aastat on linnaosavalitsus nõmmelastele vas-
tu tulnud, organiseerides heakorrakuu raames 
lehtede ja okaste tasuta äravedu. Tegemist on 
kõige kulukama heakorrakuu kampaaniaga, 
mis on logistiliselt küllaltki keerukas ja mille-
le kulub sadu tuhandeid kroone. 

Kaks esimest toodud ettepanekut on ras-
kesti teostatavad. Vastavalt Tallinna heakor-
ra eeskirjale on lehtede ja okste põletami-
ne keelatud, kuna tegemist on aia- ja haljas-
tujäätmetega, mis tuleks kompostida. Aia-
jäätmete põletamine tekitab rohkesti suit-

su, mis võib häirida naabreid. Oma krundil 
on lubatud põletada vaid oksi ja immuta-
mata puitu selleks kohandatud mittepõle-
val alusel või kuivanud taimestikust puhas-
tatud mineraalpinnasel tule üle valvava isi-
ku juuresolekul.

Koostöö Väo soojusjaamaga on aga 
hea idee. Nõmme linnaosa valitsus pöör-
dub kindlasti selles küsimuses nende poo-
le, et selgitada välja, kas ja millises mahus 
oleks võimalik lehti ja okkaid sinna veda-
ma hakata. Kui nende seisukoht teada, siis 
on võimalik hakata planeerima juba edasi-
si samme.

Lisaks sellele aga tuletame meelde, et 
kõigil Nõmme elanikel on võimalik aia- ja 
haljastujäätmed viia Rahumäe tee 5a kom-
postimisväljakule ja Raba tänava jäätmejaa-
ma (Raba 20). Jäätmete vastuvõtmine toi-
mub vastavalt hinnakirjale. Aia- ja haljastu-
jäätmeid võetakse vastu hinnaga 300 kr/m3 
(100-liitrise koti hind on 30 krooni). Loomu-
likult ei ole kohustust viia aiajäätmed kom-
postimisväljakutele, vaid teretulnud on ka 
oma aias komposteerimine.

Männipuud on jäätmetootjad

LUGEJA KIRI

Sel sügisel on toimunud korter-
majade piirkondades kuuel kor-
ral õhtused infotunnid. Tegemist 
on linnaosavalitsuse uue algatuse-
ga, millega pööratakse tähelepanu 
just kortermajadele omastele mu-
redele. 

Paljugi iseloomulikke kitsaskoh-
ti on ilmnenud tänu ülelinnalise-
le projektile «Hoovid korda». Hoo-
limata küllaltki suurest teavitus-
kampaaniast kuulsid paljud info-
tunnil käinutest alles esimest kor-
da niisugusest võimalusest linna-

valitsuse toega oma elukeskkonda 
parandada.

Infotundidel käidi välja hulga-
liselt ettepanekuid ja ideid, kui-
das kortermajade juures tekkivaid 
probleeme lahendada. Olgu selleks 
parkimise korraldamine, majade-
vahelised tänavaaugud, vanad gaa-
simahutid või haljastuse korrasta-
mine. Tänaseks on just tänu ela-
nikelt saadud tähelepanekutele 
näiteks paigaldatud kolme män-
guväljaku ümber piirdeaiad, lik-
videeritud mitu vana gaasimahu-

tit ja tänu vihjetele avastatud ka 
teisi puudusi. Ilmselt on nii mõ-
nigi märganud, et parandatud on 
ka asfaltkatteid seal, kuhu remon-
dimehed polnud sel sajandil veel 
jõudnudki.

Raku, Vana-Pääsküla, Männiku, 
Kauge ja teistegi tänavate piirkon-
dade elanikud on andnud mitmel-
gi korral tagasisidet, et just tänu in-
fopäevade korraldamisele on akti-
viseerunud ühistute omavaheline 
suhtlus ning uut jõudu on leidnud 
murede lahendamine. (NS)

Korteriühistute infotundidel otsiti probleemidele lahendusi

Kindlasti 
tuleks 
renoveerida 
Nõmme
polikliinik 
tänapäeva-
seks 
meditsiini-
keskuseks
ning laienda-
da kultuuri-
keskust.

Möödunud laupäeval avati Nõmme turuhoone. 1930. aas-
tal Robert Natuse projekti järgi valminud maja restaureeriti 
muinsuskatse nõuete kohaselt võimalikult originaaliläheda-
selt. Pildistasid Jukko Nooni ja Karl Kerdt.

Restaureeritud Nõmme tur

Vähem kui aastaga on turuhoone saanud täiesti uue ilme.
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Kolm mänguväljakut 
said piirdeaiad
Nõmme linnaosa valitsus lasi kolme las-
temänguväljaku ümber paigaldada piir-
ded. Piirdeaiad said aadressil Valdeku 
120, Valdeku 170 ja Pihlaka 14 asuvad 
väljakud. Tööde kogumaksumus oli ligi 
85 000 krooni.

Nõmme linnaosa vanema Rainer Vakra 
sõnul paigaldati piirded esmajärjekorras 
tiheda liiklusega Valdeku tänava piirkon-
na mänguväljakute ümber laste ohutuse 
suurendamiseks, et takistada mänguhoos 
mudilaste ootamatult tänavale jooksmist. 
«Ettepanekud piirdeaedade rajamiseks te-
gid linnaosavalitsusele piirkonna korteri-
ühistud,» selgitas Vakra. (NS)

Kanaliseerimisega 
ollakse lõpusirgel
Tallinna kanalisatsioonitorustike rajami-
se põhimahu moodustab Nõmme linna-
osa. Mullu ehitati ligi 15 000 m torustik-
ke. Tänavuste plaanide kohaselt on aas-
ta lõpuks rajatud Nõmmele 33 603 m 
kanalisatsioonitorustikke ning 1744 m 
sademetevee torustikke. Aasta lõpuks 
on Nõmme linnaosas loodud kanalisat-
siooniga liitumise võimalus ligi 95% kin-
nistutest. 2010. aastaks on jäänud ehita-
da vaid mõnisada liitumispunkti. (NS)

Linnavalitsus toetas 
lisasoodustuse ideed 
raudteetranspordis
Augustis tegi Nõmme linnaosa valitsus 
linnavalitsusele ettepaneku kaaluda või-
malust laiendada praegu Tallinna ühis-
transpordis kehtivaid sõidusoodustusi 
ka elektriraudteetransporti kasutava-
tele eakatele. 

Linnavalitsus kiitis ettepaneku heaks 
ning lähiajal hakatakse välja töötama 
kompensatsioonisüsteemi Elektriraud-
tee ASile tagamaks praegusest oluli-
selt soodsamat sõidusoodustus kõikide-
le Tallinna eakatele. Elektriraudteele tu-
leb kompenseerida eakate soodustusest 
tingitud saamata jääv piletitulu. (NS)

LÜHIDALT

Korteriühistute 
ümarlaud
Korteriühistute ümarlaud toimub 
20. oktoobril kell 17.30 Nõmme lin-
naosa valitsuses Vabaduse pst 77 
2. korruse saalis.

Teemadeks:
•  EKÜLi jurist räägib seaduse muu-

datustest.
•  EKÜLi uue juhatuse esimehe 

Aivar Kala tutvustamine.
•  Uus Maa KVB tuleb rääkima abist 

korteriühistu juhile – võlgade sis-
senõudmine ja energiamärgis.

•  PriiEnergia OÜ räägib ventilat-
sioonist ja õhk-vesi soojuspum-
padest.

ÜMARLAUD

uhoone avas külastajatele uksed

Pääsküla noortekeskus
24.10 noortekeskuse ekstreemhallis toimub «Tõuke-
ratta võistlus» ning osalema on oodatud 7–26-aasta-
sed noored. Uksed avatakse kl 12. Võistluse algus kl 
14. Võistlus on nii pealtvaatajatele kui ka osalejate-
le tasuta.
27.10 kl 16 algab füüsikateemaline töötuba «Milleks mei-
le füüsika?». Oodatud 7–26-aastased noored. Koos tehak-
se ka lõbusaid õpetlikke katseid.
28.10 kl 16 algab koostöös Pääsküla raamatukoguga vik-
toriin-orienteerumine «Aarete jahil».
28.10 kl 14 teemapäev «Kummituslik halloween» versus 
«Halloween’i õudus». Eelnevalt registreerunud noored saa-
vad kõrvitsast meisterdada kummitusliku laterna. Regist-
reeruda saab 19.–23. okt. Pärast päevaseid halloween’i-
meisterdusi filmiõhtu.

29.10 kl 17.30 algab vestlusring «Internet kõigi võimalus-
te maa». Kalev Pihl räägib interneti võimalustest ja seal va-
ritsevatest ohtudest.
30.10 toimub noortekeskuste vahel kardivõistlus, kus iga 
noortekeskus paneb välja oma esindusmeeskonna. 
Koolivaheaja raames külastatakse ka AHHAA keskust ning 
ära ei jää ka noortekeskuse klubid, mis ootavad oma rida-
desse veel uusi liikmeid. 

Täpsem info: www.taninfo.ee/paaskyla

Männiku noortekeskus 
Terve nädala jooksul (26.-30.10) toimub projekt «Teeme 
ise!» muinasjutu «Totu imedemaal» ainetel. Koostame ise 
nukuetenduse stsenaariumist ja nukkudest rekvisiitide ja 
esitamiseni. Projekt lõpeb 30.10 etendusega Raku laste-
aias, kuhu saavad vaatama tulla ka sõbrad ja vanemad. 

Tegevused algavad esmaspäeval (26.10) ja toimuvad iga 
päev kokkulepitud kellaaegadel. Palume osalemissoovist 
eelnevalt teada anda.
28.10 kl 17 algab viktoriin helide äratundmise peale «Mis 
see on?».
30.10 tähistame halloween’i: teeme näomaalinguid, meis-
terdame, võistleme õudusjuttudes ning fotografeerime «ilu-
said nägusid».
30.10 toimub noortekeskuste vahel kardivõistlus, kus iga 
noortekeskus paneb välja oma esindusmeeskonna. 
Koolivaheajal külastame ka vastvalminud AHHAA keskust 
ja toimuvad kõik ringid: skautidega külastame hobikeskust, 
teisipäeva töötoas meisterdame lõbusaid ja judinaid teki-
tavaid küünlalaternaid ning voolimisringis voolime hinge-
deaja küünlaaluse.

Täpsem info: www.taninfo.ee/manniku

KOOLIVAHEAEG NÕMME NOORTEKESKUSTES

Jaanika Ventsel

29.–31. oktoobrini toimub XI rah-
vusvaheline džässifestival Nõmme 
Jazz. Tänavusügisene festival pa-
kub kuut kontserti, mis toimuvad 
erinevates kohtades üle Nõmme.

Glehni lossis esineb 
maailma üks huvitava-
maid tromboonimän-

gijaid Bob Ferrel 

USAst. Bob on esinenud koos tun-
tud artistidega nagu Ella Ftizgerald, 
Sarah Vaughan, Bruce Springsteen, 
Jon Bon Jovi ning erinevate koos-
seisudega rännanud kogu maail-
mas.

Ta on omanimelise ansambli 
Bob Ferrel Quarteti ning New Jer-
sey Sackbut Ensemble’i juht.

Bobi kõrgema kvaliteediga džäss-
improvisatsioonile annavad oma 
panuse Tõnu Naissoo, Toivo Unt, 
Brian Melvin ja Eduard Akulin.

Noored andekad muusikud
Nõmme Rahu kirikus annab kont-
serdi Tiit Kikas, kelle kava koosneb 
suures osas lugudest tema soolo-
plaadilt «String Theory», kuid ena-
mate džässilike nüanssidega.

Noortelt esinejatelt on festiva-
li kavas kolm kontserti. Nõmme 
muuseumis saab kuulata Otsa-

koolis õppiva noore andeka kitar-
risti Kusti Lemba triot, kus solisti-
na teeb kaasa Teele Viira. Nõmme 
Lunastaja kirikus mängivad oma-
loomingut, džässistandardeid ja vai-
mulikke rahvaviise Joel ja Heikko 
Remmel, kes jätkavad muusikuteed 
oma isa, Taavo Remmeli jälgedes.

Nõmme kultuurikeskuse kam-
mersaalis esineb noore ja juba 
palju jõudnud naisbassisti Mai Jõ-
gi džäss-roki mõjudega trio, kuhu 
kuuluvad Raimond Virsa kitarril ja 
Joosep Voolmaa trummidel.

Lõppkontserdil 
lausa kaks ansamblit
Festivali lõpetab kultuurikesku-
se saalis toimuv kontsert, kus esi-
neb kaks ansamblit. USAs elava ar-
meenlasest pianisti Vardan Ovse-
piani trio esituses saab kuulda nii 
Vardani kui tema Eestis elava kont-

rabassimängijast sõbra Ara Jaralja-
ni loomingut. Trios teeb kaasa Ees-
ti tipptrummar Tanel Ruben.

Läti suurepärase džässi ja funky 
traditsioonidel baseeruva Riga 
Groove Electro koosseisus on ees-
ti publikule ammu tuttav suure-
pärane saksofonist Deniss Paške-
vitš ning Madars Kalnintš fender 
rhodes’el, Norberts Skraucis bass-
kitarril ja külalisena Eesti trummar 
Aivar Vassiljev.

Ansambel on teinud koostööd 
erinevate tuntud solistidega ning 
Nõmme Jazzil esinetakse koos Läti 
ühe parema ja väga sarmika nais-
laulja Jolanta Gulbega.

Piletite eelmüük Piletilevis. Pi-
letite hinnad 30–350 krooni. Nõm-
me muuseumis on kontsert tasuta. 
Lisainfot saab Nõmme Sõnumite 
8. leheküljelt või festivali kodule-
helt www.nommejazz.ee.

Sügisesed džässihelid Nõmmel

maailma üks huv
maid trombooni

gijaid Bob F

Hetk pärast lindi läbilõikamist. Esiplaanil Nõmme Turu direktor Vello 
Lokk ja linnaosavanem Rainer Vakra. Purskkaevu platsil lõbustas rahvast ansambel Kukerpillid.

Turuhoones kaubeldakse peamiselt marjade, puu- ja juurviljaga.

Bob Ferrel



16. oktoober 20094

Aasta tegu ja tegija 
ootavad kandidaate
Nõmme linnaosa valitsus ootab kuni 
31. oktoobrini elanikelt ettepanekuid 
konkursside «Nõmme aasta tegija» ning 
«Nõmme aasta tegu» kandidaatideks. 

Kandidaate saavad esitada kõik soo-
vijad. Kandidaatide esitamisel tuleb et-
tepanekus ära märkida kandidaadi ni-
mi ja lühike põhjendus, miks esitatak-
se just see kandidaat. 

Kirjalik ettepanek tuleb toimetada 
linnaosavalitsusse Vabaduse pst 65 
või saata e-kiri aadressile nomme@tal-
linnlv.ee. (NS)

Noored klaasikunst-
nikud tõid Järvakandi 
konkursilt auhindu
Nõmme noortemaja noored klaasikunst-
nikud said taas pärjatud juba neljan-
dat aastat toimuval Järvakandi klaasi-
muuseumi klaasikunsti konkursil «Mi-
nu klaas». Selle aasta alateemaks oli 
«Klaas meie ümber». Nõmme noortema-
ja klaasikunstnikest pälvis žüriilt algkoo-
li arvestuses esimese koha Kristel Som-
mer ning kiituskirjaga said märgitud Liisi 
Reisenbuk, Anete Palmik, Mariliis Kund-
la ja Grete Okas, kes tunnistati ka publi-
ku esimeseks lemmikuks. (NS)

Arvutiõppe kursused 
noortemajas
Nõmme noortemajas jätkub arvutiõpe 
täiskasvanutele. Koolitusprojekti «Ole 
kaasas!» raames toimub arvuti ja in-
terneti algkoolitus, mille läbimisel jät-
kub õpe ID-kaardi ja e-teenuste kasu-
tamise osas. Koolitusel on vajalik ID-
kaart ja PIN-koodid. Need koolitused 
on tasuta. Osavõtuks registreerimine 
tel 618 0180.

Eelnevale koolitusele lisaks pakume 
tasulist arvutiõpet, mis eeldab arvutika-
sutuse algoskusi. Jätkukursusel õpime 
tekstitöötlust, tabelarvutust, failihaldust, 
viirusetõrjet, e-posti ja interneti program-
mide kasutamist. Kursus toimub kolma-
päeviti kella 10–13 ja on jaotatud kuue-
le nädalale.

Kursuste kava ja algusajad on inter-
netis http://www.nnm.ee – Kursused – 
Arvutiõppe kursused. 

Kursusele registreerimine: Nurme 
40, tel 670 1230, e-post arvutiklubi@
nnm.edu.ee. 

Registreerimisel palume teatada osa-
võtja nimi, telefon ja e-posti aadress. En-
ne kursuse algust võetakse soovijaga 
ühendust. Jätkukursuse tasu on 800 
krooni. Arvutiõpet juhendab Enn Liiv-
rand. (NS)

LÜHIDALT

Septembri alguses valmis Pääsküla 
rabas loodusõpperada, mis tutvustab 
raba geoloogilist arengut ja ajalugu. 
Õpperajal on 2,4 kilomeetri ulatuses 
laudteid, mitmeid purdeid ja platvor-
me ning ligemale kümne meetri kõr-
gune rabavaatlustorn. 

Lisaks on laudteede ääres info-
tahvlid, kust saab ülevaate muda-
se põhjaga veekogus esinevatest 
veetaimedest, -lindudest ja -putu-
katest, aga ka olulisematest raba-
taimedest ja marjadest. Õpperada 
valmis Nõmme linnaosa valitsuse 

ja Keskkonnainvesteeringute Kes-
kuse koostöös ning selle ehituse 
kogumaksumus on ligi 1,3 miljo-
nit krooni.

2002. aastal oli rabas kaks järjes-
tikust metsatulekahju, mis annavad 
õpperajale lisaväärtust. Metsatule-
kahju jäljed ning uue metsa tekki-
mine pakub linlastele harvaesine-
vat võimalust looduse isetaastumise 
protsessi oma silmaga näha. Ka ra-
bapõlengu ja uue metsa tekkimise 
kohta on laudtee ääres infotahvel.

Nõmme halduskogu tegi linna-
osavalitsusele ettepaneku likvidee-

rida suurem osa 2002. aastal Pääs-
küla rabas metsapõlengu tagajär-
jel langenud ja põlenud puudest 
ning alles jätta umbes hektarisuu-
rune põlenud puudega ala. Ettepa-
nek oli tingitud asjaolust, et mitme 
halduskogu liikme arvates pole põ-
lenud mets lihtsalt ilus. 

Nõmme halduskogu ei rahulda-
nud linnaosavalitsuse selgitused, 
et seitsme aasta jooksul on tekki-
nud uus noor taimestik, mis saaks 
metsatööde ajal oluliselt kannata-
da ja seetõttu pole põlenud puude 
koristamine mõistlik. Kuna tege-

mist on riigi maaga, mille korras-
tamiseks pole kohalikul omavalit-
susel ka raha, palus halduskogu te-
ha vastavasisulise ettepaneku Rii-
gimetsa Majandamise Keskusele 
(RMK). 

Ka RMK jagas linnaosavalitsuse 
seisukohta, et praegu (st seitse aas-
tat pärast põlengut) pole enam ots-
tarbekas rabast põlenud puid ära 
vedama hakata. Metsik loodus ei 
peagi olema iluaed, mida arborist 
kujundama peaks. Sama teemat 
käsitleti ka 1. oktoobril Eesti Päe-
valehes. (NS)

Metsik loodus ei peagi olema iluaed

Mihkel Kangur
TLÜ ökoloogia instituudi paleoökoloogia 
vanemteadur

Mind ajendas kirjutama oktoobri 
alguses Eesti Päevalehes (1.10) il-
munud artikkel, kus käsitleti mõt-
tevahetust, mis on tekkinud Nõm-
me linnaosa valitsuse ja haldusko-
gu vahel Pääsküla raba põlengust 
maha jäänud puude saatuse üle. 
Ma näen, et selles diskussioonis 
põrkuvad keskkonnakaitselised 
ja keskkonnakorralduslikud seisu-
kohad esteetiliste tõekspidamiste-
ga. Ökoloogina pean ma äärmiselt 
õigeks, et need puud jäetaks sin-
na, kus need on. Põlengust on ju-
ba praeguseks piisavalt aega möö-
das, mistõttu pole usutav, et ener-
geetiline panus, mille peab tege-
ma, et neid puid sealt kätte saa-
da, oleks väiksem kui puude põ-
letamisest saadav energia. 

Põleng on metsa ökosüs-
teemis oluline sündmus
Põlenud puud on Eesti loodusmaas-
tikus küllalt haruldased. Samas on 
need äärmiselt oluliseks kasvuko-
haks mitmetele haruldastele orga-
nismidele. On väidetud, et tormi-

murru tagajärjel mahalangenud 
puud tuleks koristada, kuna need 
on heaks kasvulavaks organismi-
dele, kes võivad nakatada ka kas-
vavaid puid, mistõttu tekib metsa-
omanikul täiendav majanduslik 
kahju. Põlenud metsa puhul sel-
list ohtu pole. Mõlemaid, nii tuule-
murdu kui ka metsapõlenguid tu-
leb pidada ökoloogia seisukohast 
äärmiselt olulis-
teks sündmus-
teks metsa öko-
süsteemis, kuna 
need on loodus-
likud mehhanis-
mid metsa uue-
nemiseks. Ilma 
selliste häiringu-
teta (viimasel paaril tuhandel aas-
tal Eestis ka ilma inimeseta) poleks 
võimalik metsa noorenemine. Sel-
liste häiringuliste muutuste tagajär-
jel suureneb maastikuline mitme-
kesisus, kus kõrvuti kasvavad eriva-
nuselised ja erinevate kooslustega 
metsatüübid. Viimase paari tuhande 
aasta jooksul on inimene selle rolli 
üle võtnud ning peab metsatulekah-
jusid ja tormimurde sündmusteks, 
kus hävib nende vara, mistõttu on 
asutud nende vastu võitlema. 

Paleoökoloogina vaatlen ma 
Eesti taimkatte arengut viimase 
10 000 aasta jooksul ehk siis pärast 
viimast jääaega. Oma uuringuand-
metest näen väga hästi, millise re-
gulaarsusega on ühe või teise järve 
või soo ümbruses või peal põlen-
gud toimunud. Iga sellise põlengu 
järel on märgatav taimkatte mit-
mekesisuse suurenemine. Analoo-

gilisi uuringuid 
võib leida üks-
kõik kust maa-
ilma punktist, 
kus on metsa. 
Seega ma soo-
vitaks põlengu-
ala suhtes krii-
tiliselt meeles-

tatud kaaskodanikel püüda muu-
ta oma mõttemalli ja vaadelda se-
da kui fantastilist sündmust, mil-
le tagajärjel tekib rabale uus ja põ-
nev arengurida. 

Ilu on vaataja silmades
Oletame, et tulebki väga külm talv, 
mitte eriti lumerohke, nii et teh-
nikaga on võimalik minna rabast 
puid välja tooma. Paratamatult jää-
vad sellest rabapinnale jäljed. Ra-
bapind ei külmu iialgi ühtlaselt, 

tehnika vajub sisse ja rabapinna-
le tekivad inetud armid. Juba tär-
kav noor taimestik tallatakse ära. 
Jah, ka selline häiringuline sünd-
mus loob teataval määral uudseid 
kasvukohti ja rikastaks maastikku, 
kuid see poleks sarnane ühegi loo-
dusliku protsessiga, mistõttu ei saa 
seda pidada naturaalseks. Ka es-
teetilisest vaatepunktist ei saavu-
ta me paremat tulemust. Kas roo-
pad rabapinnas ja murtud noored 
puud on siis ilusamad? Praegust 
vaatepilti peavad paljud ebaestee-
tiliseks. Loomulikult on ilu vaata-
ja silmades. Looduslike protsesside 
puhul ma väldiks selliste mõiste-
te kasutamist. Vaadake mõnda sü-
vamere kala, mõni näeb välja na-
gu peletis. Kas me peaksime nad 
siis hävitama? 

Mina usun, et aktiivsed Nõmme 
ja ka teiste Tallinna koolide bioloo-
gia-geograafia õpetajad korraldavad 
veel aastaid lastele matku ja eks-
kursioone sellele põlengualale ra-
ba taastumist jälgima. Kui põleng 
on juba olnud, siis ärgem pidagem 
ennast targemaks kui loodus, min-
nes loodut parendama – selle taga-
järjeks on märksa suuremad kao-
tused.

Ärgem pidagem ennast loodusest targemaks – las põlenud puud elada

Vaadake mõnda süvamere 
kala, mõni näeb välja 
nagu peletis. Kas me peaksi-
me nad siis hävitama?

Põlenuid puid esineb Eesti loodusmaastikus üsna harva. Samas on need äärmiselt oluliseks kasvukohaks mitmetele haruldastele organismidele.
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ERAKOND EESTI 
KRISTLIKUD DEMOKRAADID

nr 106 Aldo Vinkel
nr 107 Christopher Lill

SOTSIAALDEMOKRAATLIK ERAKOND
nr 182 Mart Meri
nr 183 Andra Veidemann
nr 184 Jaak Kangilaski
nr 185 Piret Kruuser
nr 186 Kaido Kurvits
nr 187 Andres Udal
nr 188 Kalle Laane
nr 189 Kalle-Kaupo Murakas
nr 190 Kärt Kuks
nr 191 Külli Urb
nr 192 Jürgen Prual
nr 193 Kristjan-Koort Tallo
nr 194 Rein Perk
nr 195 Ülo Kaevats

EESTI REFORMIERAKOND
nr 285 Urmas Paet
nr 286 Hanno Pevkur
nr 287 Õnne Pillak
nr 288 Matti Martinson
nr 289 Eero Merilind
nr 290 Anneli Chhabra
nr 291 Jaak Tälli
nr 292 Tõnu Meijel
nr 293 Mattis Lengi
nr 294 Maris Liiders
nr 295 Valdek Mikkal
nr 296 Andres Raieste
nr 297 Raivo Neudorf
nr 298 Jaana Kalinistova
nr 299 Heily Aavik
nr 300 Koit Konstabel

nr 301 Ivo Õunapuu
nr 302 Robert Kalm

EESTI KESKERAKOND
nr 526 Rainer Vakra
nr 527 Siiri Oviir
nr 528 Rein Ratas
nr 529 Kaia Jäppinen 
nr 530 Peeter Mardna
nr 531 Sergei Bogovski
nr 532 Monica Rand
nr 533 Ando Leps
nr 534 Jana Viital
nr 535 Jüri Erm
nr 536 Piret Loide
nr 537 Aleksander Dadajev
nr 538 Kairi Jakobson
nr 539 Peep Laidvee
nr 540 Leelo Nairismägi
nr 541 Peeter Muska
nr 542 Marek Helinurm
nr 543 Sergei Nikonov
nr 544 Sandra Mesipuu
nr 545 Vahur Keldrima
nr 546 Maire Sarap
nr 547 Ülo Kotkas
nr 548 Ülle Kasepalu
nr 549 Robert Kallasmaa
nr 550 Ia Annion
nr 551 Reimo Kuri
nr 552 Sirje Kanarbik
nr 553 Leida Artjušina
nr 554 Helve Laksberg
nr 555 Arvo Käärd
nr 556 Mati Songisepp
nr 557 Rein Pillerpau
nr 558 Andres Hiie
nr 559 Ilmar Liimand

nr 560 Heiki Lindpere
nr 561 Heiki Tõnupärt
nr 562 Heino Kroon
nr 563 Kulla Heina
nr 564 Mare Peil

ERAKOND ISAMAA JA RES PUBLICA LIIT
nr 750 Siim Valmar Kiisler
nr 751 Urmas Reinsalu
nr 752 Andres Öpik
nr 753 Urmas Mardi
nr 754 Marek-Andres Kauts
nr 755 Peeter Ti ler
nr 756 Tiit Põder
nr 757 Berit Teeäär
nr 758 Anne Hansberg
nr 759 Elhonon Saks
nr 760 Jakob Mellov
nr 761 Juhan Välba
nr 762 Jüri-Egil Below
nr 763 Hendrik Reimand
nr 764 Kaia Kapsta
nr 765 Nele Koduvere
nr 766 Kalev Laikre
nr 767 Igor Lobasenko
nr 768 Janis Mäehunt
nr 769 Taimi Piin-Aaspõllu
nr 770 Daniel Raud
nr 771 Kristo Roosileht
nr 772 Mikk Tiislär
nr 773 Eliis Virves

ALTERNATIIV
nr 828 Vaikus Jõgisu
nr 829 Mati Riipulk
nr 830 Pille Roosileht
nr 831 Martin Ojap
nr 832 Mikk Kündre

ERAKOND EESTIMAA ROHELISED
nr 898 Marika Dubrovski
nr 899 Agu Kivimägi
nr 900 Allan Kokkota
nr 901 Ott Köstner
nr 902 Urve Madar
nr 903 Tõnu Ploompuu
nr 904 Juku-Kalle Raid
nr 905 Irene Taal
nr 906 Tanel Tammet
nr 907 Tarmo Torm
nr 908 Tõnu Trubetsky

VENE VASAKLIIT MEIE LINN
nr 963 Guido Liisma
nr 964 Irina Paul

TALLINNA LINNARAHVA HEAOLU EEST
nr 1011 Kalju Kallasmaa
nr 1012 Margus Ehtmaa
nr 1013 Marko Kark
nr 1014 Sirje Muidik
nr 1015 Kulno Muidik

SPISOK KLENSKOGO – RUSSKIJ TSENTR
nr 1079 Valeri But
nr 1080 Jelena Agapova

TALLINNA VOLIKOGU VALIMISED

Nõmme kergejõustik-
lased Tuzlas
16.–22. septembrini toimusid Bosnia ja 
Hertsegoviinas Tuzlas Euroopa juunio-
ride karikavõistlused, kus Nõmme ker-
gejõustikuklubi neidude võistkond säili-
tas 5. kohaga oma asetuse B-grupis ka 
tulevaks aastaks.

Individuaalselt olid nõmmelastest pa-
rim Helina Karvak (pildil), kes saavutas 
odaviskes isikliku rekordiga 43.83 esi-
koha ning oli kuulitõukes tulemusega 
11.47 kolmas. Teised medalivõitjad olid 
Kaia Soosaar, kes oli kaugushüppes tu-
lemusega 5.77 teine ning Kristina Pärn, 
kes jäi kolmikhüppes tulemusega 12.03 
ja 100 m tõkkejooksus ajaga 15,14 tei-
seks. (NS)

Rabajooksu 
tulemused
Möödunud pühapäeval toimunud 72. ra-
bajooksul osales 1323 rahvaspordisõp-
ra. Esimese ühisstardi kiiremad olid: 

Mehed: Priit Aus (19.42), Alari Põlm 
(19.53) ja Allan Männi (19.55). Naised: 
Evelin Kärner (22.25), Annika Rihma 
(22.35) ja Kristina Dolmatova (22.40). 
Poisid (sündinud 1997 ja hiljem): Markus 
Rene Pae (24.25), Uku Altnurme (25.41) 
ja Henri Ahtiäinen (26.35). Tüdrukud (sün-
dinud 1997 ja hiljem): Elis-Helen Starkopf 
(27.15) ja Tuuli Vooglaid (28.17).

Sweco Projekt ASi auhinna võitsid 
järgmiste numbritega reklaamlehtede 
omanikud: 

147, 199, 277, 340, 452, 481, 522, 
636, 762, 843, 987, 1087, 1098, 1137, 
1174, 1232,  1258, 1317, 1348, 1387, 
1522, 1584. 

Auhinnad saab kätte Sweco Projekt 
ASi kontorist, Sõpruse pst 145 A-korpu-
se III korruse toast 3001 kuni 26. ok-
toobrini tööpäeviti kella 9–16. Info te-
lefonil 674 4380. (NS)

LÜHIDALT

Nõmme Vanameeste 
Klubi on asutatud
18. septembri Nõmme Sõnumites kir-
jutasime mõttest asutada vanemate 
meeste klubi, et lisada meile võimalu-
si aja paremaks sisustamiseks. Idee 
sai päris tugevat toetust, huvilisi oli 
rohkesti ja klubi nimigi võeti huumo-
rimeelselt vastu. Nüüdseks on klubi 
asutatud. Esialgu hakkame koos käi-
ma kaks korda kuus (järgmine koos-
olek on 27. okt). Asutamiskoosolekul 
me väga täpset tegevuskava ei teki-
tanud, sest väljakujunenud inimes-
tena vajame veidi aega üksteisega 
kohanemiseks ja ühiste huvide sel-
gitamiseks. Tundub, et peale «jutu-
toa» leiame muidki ühistegevusi – kõ-
ne all olid väljasõidukoosolekud, eks-
kursioonid, kalastusretked, õhtusöö-
gid jne. Kindlasti kutsume külla mõne 
teadlase, kes aitab meie maailmapilti 
tänapäevasena hoida, keerulise elu-
käiguga klubiliikmetelt kuuleme paja-
tusi nende ekstreemsematest juhtu-
mistest ja küllap tekib iga koosoleku-
ga juurde uusi ideid, misläbi muutub 
meie tegevus asjalikumaks ja huvita-
vamaks. Klubi liikmete arv ei ole veel 
liiga suur, nii et ootame jätkuvat hu-
vi meie tegemiste vastu ja uute liik-
mete (vanuses 60+) lisandumist. Info 
telefonil 504 8455 Urmas või e-posti 
aadressil iksnet@hot.ee.

URMAS LEPIK

UUS KLUBI

Maie Tarma-Kibin
Nõmme kultuurikeskuse direktor

Nõmme kultuurikeskus tähistab lau-
päeval, 24. oktoobril kell 18 oma 
64. sünnipäeva audiovisuaalse eten-
dusega «Nii me elame», milles osaleb 
ligi 190 isetegevuslast. 

Nõmme kultuurikeskus asub prae-
gu 1924. aastal kinoks ehitatud ma-
jas, mis 1945. aastal nimetati üm-
ber Tallinna kultuurimajaks asu-
kohaga Nõmmel. Algusaastad ah-
juküttega saalis olid keerulised ja 
rasked, mida iseloomustab ka see, 
et esimese viie aasta jooksul va-
hetus viis direktorit. Tolle aja ko-
haselt oli põhitegevuseks poliitili-
ne propaganda. Sellele vaatamata 
hakkasid hoogsalt tegutsema näi-
tering, rahvatantsuring, laulukoor, 
solistide ring ja orkester kokku 132 
osalejaga.  

Uus algus andis uued 
võimalused
1960. aastatel, suure sula ajal, võt-
tis ka klubitegevus realistlikuma 
suuna. Populaarseks said kultuu-
rimaja perekonnaõhtud, näite-
ring tõi lavastajate Paul Kilgase ja 
Bernhard Lülle käe all välja kaks-
kolm lavastust aastas. 1970. aastal 
sai tuule tiibadesse filmistuudio 
Diogenese Tünder Olav Neulan-
di eestvedamisel. 1982. aastal te-
gutses kultuurimajas 13 täiskasva-
nutele ja viis lastele mõeldud rin-
gi. 1984. aastal tekkis uus noorte-

kollektiiv tsirkusestuudio Digi-Tak, 
mis pani aluse tsirkuse traditsioo-
nile meie majas. 80ndate lõpp ja 
90ndate algus oli rokiaeg – kõik tä-
naseni tuntud bändid on mängi-
nud siin laval. 

1995. aastal moodustati uus asu-
tus – Nõmme kultuurikeskus. Li-
saks olemasolevale majale anti ka-
sutada ka endise Võidu kino ruu-
mid. Kahjuks tagastati kino ruumid 
juba 1996. aastal omanikule. Uus 
algus andis uued võimalused – al-
gas kapitaalremont ja seni valitse-
nud tumepruun-punane punanur-
ga-stiil asendus rõõmsameelse val-
ge-rohelisega. 

Sündis lasteteatrite festival Ba-
naanikala ja traditsiooniks saanud 

jõuluetendus maja lastekollektiivi-
delt. Oma esimest juubelit tähistas 
1998. aastal kontserdiga meie ma-
jas Tõnis Mägi – algas kammersaa-
li kontserdisari «Valguses ja var-
jus». 2002. aastal täienes kultuu-
rikeskus juurdeehitisega – ja rah-
vast ja ringe tuli aina lisaks, ka 
Horre Zeiger BigBand jõudis rin-
giga tagasi. 

Meil on tore ja mõnus 
tegutseda, aga – kitsas on
Praegu töötab majas 31 huviringi 
lastele ja täiskasvanutele ning ruu-
me rendime veel mitmetele huvi-
listele. Nädalas käib huviringides 
800–900 inimest. Lisaks veel näda-
lalõpu meelelahutusüritused. Kah-

juks ei mahu 180 kohaga saali ja 
50 kohaga kammersaali kõik hu-
vilised alati ära.

Seetõttu on meil unistus laie-
neda kõrvalkrundile, mis praegu 
on müügis. Eskiisprojekt näitab, 
et ehitada saaks suurepärase hoo-
ne, mis on praegusest kolm kor-
da suurem. 

Uues majas on kaks saali, suu-
remas saalis koos rõduga on 400 
kohta, hoopis rohkem saab ruumi 
huviringidele, näituste jaoks on ga-
lerii ja külastajaid teenindab avar 
kohvik. Ruumi jätkuks kõigile ja 
uued väljakutsed viiks kultuurielu 
Nõmmel uuele tasemele. Tegutse-
me ja unistame koos ilusa tulevi-
ku nimel.

Kultuurikeskus tähistab sünnipäeva 
audiovisuaalse etendusega 

Pühapäeval, 18. oktoobril toimuvad kohaliku omavalitsuse volikogu valimised. Hääletada saab elukohajärgses 
valimisjaoskonnas valimispäeval 18. oktoobril kella 9–20. Nõmme valimisringkonna kandidaatide koondnimekiri:

Nõmme kultuurikeskus asub praegu 1924. aastal kinoks ehitatud majas.
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Kodus hääletamine
Valimiste üheks hääletamisviisiks on kodus hää-
letamine, st kui valija terviseseisundi või mõne 
muu mõjuva põhjuse tõttu ei saa hääletada hää-
letamisruumis, võib ta taotleda kodus hääleta-
mist. Kodus hääletamise korraldamiseks esi-
tab valija elukohajärgsele linnaosa valitsusele 
(kuni 16. oktoober kl 16) või jaoskonnakomisjonile 
kuni valimispäeva kella 16ni kirjaliku taotluse. 
Info telefonil 645 7318 (ka 18. oktoobril).



16. oktoober 20096

Otsime 5- ja 8-aastasele tüd-
rukule paaril õhtul nädalas rei-
bast hoidjatädi, kes vajaduse 
korral vaataks ka koolitükid üle. 
Tore oleks, kui hoidjaks soovi-
ja elaks Kivimäe–Pääsküla piir-
konnas. E-post lill@eki.ee; pä-
rast kl 18 tel 677 7255, mob 
551 6897. Tiina.

Müüa talvekartul (Princess, Fol-
va). Hind 4 kr/kg. Kartul korra-
lik, pakendatud 30 kg võrkkotti-
desse. Tasuta transport alates 
60 kg. Tel 5340 6751.

Ostan vanu münte. Vajadusel tu-
len ise vaatama. Raha kohe. Tel 
504 0699.

Kogenud torumehed paigalda-
vad soodsalt vee- ja kanalisat-
sioonitorustikke nii hoones kui 
hoovis. Educator OÜ, e-post 
educator@hot.ee, tel 5347 
4495.

Vahetan väikese renoveeritud 
maja Nõmmel korteri vastu 
(vajalik hinnavahe kompensat-
sioon) või üürin välja pikemaks 
ajaks korteri vastusaamisel. 
Tel 5656 0015, e-post saare@
email.ee.

Kaotatud võtmekimp Vabadu-
se pst 25 maja juures. Tel 507 
8743.

Pere vajab kojameest Nõmmele 
eramajja. Tel 504 0699.

Ostan metsa ja metsamaad. Tel 
5675 4120.

Lõhutud küttepuud pikkus 30–
60 cm: lepp 390 kr/rm, kask 
490 kr/rm. Tel 5303 3999.

Vilunud maaler-viimistleja-tapee-
tija abistab remonttöödel, vaja-
dusel konsulteerin ja varustan 
materjalidega. Hind soodne, töö 
kiire ja korralik. Tel 5624 1861. 
Martin.

Mullavedu. Kvaliteetne kasvu-
muld. Koorem 6 t / 1200 kr. 
Tel 525 2632.

Stoltsen OÜ autoteenindus Hiiul 
otsib kogemustega autoremon-
dilukkseppa. Lisainfo 501 2170, 
Salve 2.

Ostan 3–4-toalise maja Tallin-
nas. Soovi korral võib pensio-
närist majavaldaja majja edasi 
elama jääda. Tel 522 5688.

Ostan 40 cm pikkuseid kütte ka-
sepuid 5 m³. Tel 522 5688.

Pediküür probleemsetele jalga-
dele (küüneseen, paksendid). 
Tel 5645 3317.

Hea nõmmekas – hoiame kok-
ku! Põline nõmmekas teostab 
kanalisatsiooni- ja veevärgitöid 
liitumisel ASiga Tallinna Vesi. 
Teen ka sisetöid, keevitustöid 
ning ehitan aedasid. Loomuli-
kult garantii. Tel 528 2834.

Teeme väiksemaid remonttöid 
korterites, eramutes, suvilates. 
Aiapiirete remont. Soodushin-
nad. Tel 510 8742.

Mootorsaetööd: eramutele ja 
teistele objektidele ohtu valmis-
tavate puude langetamine, sa-
muti puude kujundamine, oks-
te lõikus. Tel 5561 4664.

Liiv ja killustik kohaleveoga. Tel 
507 9362.

Müüa briketti ja soodsad kuivad 
kaminapuud võrgus, koos koha-
leveoga, kontakt 501 8594. Kui 
teed, tee hästi!

Müüa kasutatud plekkvelgi ja ka-
sutatud talverehve. Vaata sood-
said rehvivahetushindu siit www.
rehvimajand.ee. Tel 655 3235, 
5347 6867.

Terrasside ja puitkonstruktsiooni-
de ehitus. Tel 5300 5855.

Restaureerime uksi, aknaid, 
treppe, põrandaid, mööblit. Tel 
5813 1422.

Viljapuude lõikamine. Hekkide 
kujundus, hooldus. Piirdeaeda-
de ehitamine, renoveerimine. Tel 
672 2402, 5360 3678.

Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Rikked, installatsioon. Tel 
5646 8161.

Fekaalivedu, kaevetööd, mulla 
müük, küttepuude müük. Tel 
5816 3034.

Üürile anda korralik autogaraaž 
Pääskülas Rännaku puiesteel. 
Tel 5647 9529.

Vee- ja kanalisatsioonitööd, sise- 
ja välisremonditööd, kaeve- ja 
pinnasetööd. Tel 5453 5251.

Kogenud elektrik teeb elektri-
töid korterites ja eramutes. Tel 
5630 5796.

Rasvapõletusaeroobika Rahu-
mäe põhikoolis igas eas nais-
tele E kl 20, T ja N kl 19, hind 
450 kr/kuu või 70 kr/kord. Tant-
suline aeroobika 12–24-aastas-
tele neidudele Nõmme ujulas E, 
K ja R kl 17, hind 400 kr/kuu või 
70 kr/kord. Treener Evelin Kär-
ner, info tel 5648 8781 või www.
hot.ee/aeroobikastuudio.

Ohtlike puude langetamine. Tel 
5565 0564.

Restaureerin puit-antiikmööblit. 
Tel 5568 3629.

Ostan vanu esemeid: mööblit, 
raamatuid, nõusid, portselani, 
mänguasju, vask- ja pronkse-
semeid, tööriistu, kalanduse ja 
jahindusega seonduvat, lampe, 
postkaarte, kuld- ja hõbemün-
te, pilte/maale jne. Võivad ol-
la ka osadena. Pakkuda võib 
kõike, mis tundub vana. Tulen 
vaatama, raha kohe. Tel 5198 
3307.

Ostame kasutatud raamatuid 
(valikuliselt, kõige vanematest 
uuemateni), vanu postkaarte 
ja mänguasju, vanemat eesti 
kunsti (maalid, graafika). Vaja-
dusel tuleme kohale. Raama-
tukoi, Harju 1. Tel 683 7714, 
511 5525.

Ostan teie vana seismajäänud 
auto, vajadusel võtan arvelt ma-
ha või utiliseerin. Raha kohe kät-
te. Samas pakkuda ka puksiiri-
teenust. Tel 5698 1497.

Müüa saetud ja lõhutud kask ja 
lepp (hind alates 390 kr), sae-
tud ja lõhutud kuiv lepp ja kask 
(hind alates 550 kr), 40 l võr-
gus kuiv lepp ja kask (hind ala-
tes 30 kr võrk). Tellimine tel 
5388 2801.

Ostan maja või majaosa Nõm-
mel, hinnaga kuni 2 miljonit kroo-
ni. Endine omanik võib sisse ela-
ma jääda. Tel 501 9149.

Puitbrikett otse tootjalt 25 kg 
kottides – 1 tonni hind 1950 kr 
– ja neljakandiline 10 kg kottides 
alusel – 960 kg alus hinnaga 
2200 kr, veoga Tallinnas ja lähi-
ümbruses tasuta. Hinnad sisal-
davad käibemaksu. Info ja telli-
mine tel 682 7227, 5661 2555, 
info@briketipoisid.ee.

Ehitus- ja remonditööd, sisevii-
mistlus, terrassid, sauna pui-
tosad jms. Tel 5664 6709.

Forestry OÜ ostab kasvavat met-
sa, kuuse-männi palki ja pabe-
ripuud. Abistame paberite vor-
mistamisel ja raietöödel. Oma 
transport. www.forestryest.ee, 
tel 5663 6076, 5663 8551.

Kõige soodsamad küttepuud! 
Lepp alates 350 kr/ruum. Kask 
alates 430 kr/ruum. Konteine-
ris alates 1090 kr/tk. Toome 
puud Harjumaal tasuta koju! Tel-
limiseks helista 670 7110, 520 
0093 või täida tellimisleht inter-
netis: www.puu24.ee.

Ostame teie seisma jäänud , 
töötava või mittetöötava, käi-
bemaksu või mitte käibemak-
su kohuslase firma. Info, kon-
sultatsioonid ja vormistamine 
meie poolt. Tel 5554 4544.

Avatud massaažisalong Raud-
tee 64, Nõmmel. Klassikaline 
ja spordimassaaž. Helista E–R 
8–20 tel 5690 3450, massöör 
Lembit Härma.

Uued ja kvaliteetsed Mitsubis-
hi soojuspumbad koos paigaldu-
sega. Liisi soojuspump koju ju-
ba 3000 kr sissemaksuga. Tel 
5648 3222, www.homeair.ee.

Nõmme kultuurikeskus
17.10 kl 16 Tallinna Tehnikaülikooli aulas Horre Zeiger Big-
Bandi 55. aastapäeva kontsert «Sinilinnu radadel». Kaaste-
gevad solistid Astra Põder, Silvi Vrait, Helin-Mari Arder, Sus-
anna Aleksandra Veldi, Hanna Selgis, Enel Rummel-Onu, 
Kaupo Kikkas, Mihkel Sepp ja ans Vivere, Lembit Saarsalu, 
Koit Kernumees, Marten Altrov, Tiit Varts ja Ain Varts ja Ivo 
Varts. Piletid eelmüügist 120 kr / soodus 100 kr. Samal 
päeval kohapeal kõigile 150 kr.
24.10 kl 18 kultuurikeskuse 64. sünnipäeva kontsert-eten-
dus «Nii me elame». Esinevad huviringid – tüdrukute koor 
Nõmmelill, neidude koor, naiskoor Nõmme, segakoor Rio-
la, käsikellade ans Campanelli, rahvapillikoor, rahvatantsu-
rühm Känd ja Käbid, ans Nore, Hanna Selgis, Kristine Keb-
binau ja Mihkel Sepp. Tasuta!
25.10 kl 19 veedame õhtu tantsides. Täna õpime cha-cha-
cha’d. Plaadimuusikat valivad Taimo ja Mare. Üllatusesine-
jad. Avatud on kohvik. Pilet 50 kr.
31.10 kl 18.30 festivali Nõmme Jazz raames kultuurikes-
kuse kammersaalis Mai Jõgi trio. Piletid eelmüügis 30 kr, 
samal päeval 50 kr.
31.10 kl 20 Vardan Ovsepian trio (USA-Eesti), Jolanta Gul-
be ja Riga Groove Electro (Läti). Piletite eelmüük Piletilevis 
125 kr / soodus 100 kr.

Turu plats 2, tel 6770 891, 
post@nommekultuur.ee, www.nommekultuur.ee 

Nõmme muuseum
Püsiekspositsioon Nõmme ajaloost.
Pilet 10 kr, õpilased, üliõpilased ja pensionärid 5 kr, pere-
pilet (2 täiskasvanut ja kuni 2 last) 20 kr.

Jaama 18, tel 670 0202. T–R 10–17, L 10–16

Noortekeskused
Pääsküla noortekeskus
Noortekeskus on avatud E–R kl 13–20, L–P suletud.
Pääsküla noortekeskuse ekstreemhall E kl 15.30–19.30 
rendipäev, T, K, N, R kl 13–19.30, L kl 12–18.30.

Rännaku pst 1, tel 677 5232, 5556 7780, 
paaskyla@taninfo.ee, www.taninfo.ee/paaskyla.

Männiku noortekeskus
Noortekeskus on avatud E–R kl 13–20, L–P suletud.

Männiku tee 96, tel 639 5559, 5556 7781, 
manniku@taninfo.ee, www.taninfo.ee/manniku. 

Nõmme noortemaja
Nurme 40, tel 6701230, 

Mai 23, tel 6457369, nnm@nnm.edu.ee, www.nnm.ee

Nõmme loodusmaja 
Linlastele avatud E kl 17–19.

Õie 14, tel 658 5881, loodusmaja@nnm.edu.ee

Nõmme spordikeskus
Kohvik avatud kl 11–20. Jõusaal avatud E–P kl 8–22 tel 
671 8541 (spordikeskuse infotelefon) ja 552 4408 (jõusaa-
li treener). Saunapäevad uues majas E–R kl 17–21 (R au-
rusaun), L–P kl 11–18, vanas majas T ja N kl 17–20. Nõm-
me seikluspark avatud iga päev, rajale minek kl 10–19. Tel 
608 8029, info@nommeseikluspark.ee.
Avatud iga päev kl 9–21. 

Külmallika 15a, tel 671 8541. www.sportkeskus.ee

Nõmme sotsiaalkeskus
www.nommesots.ee
Kõikides eakate päevakeskuse filiaalides on võimalik mõõ-
ta vererõhku, lugeda ajalehti. Sihi 26 keskuses osutame li-

saks paljundus- ja printimisteenust ning pesupesemis- ja 
dušiteenust.
Sotsiaalkeskus  Sihi 26, tel 672 3125 ja 672 3126
Sotsiaalkeskus kutsub osalema järgmiste ringide töös: tervise-
võimlemine (E kl 9.15), rahvatants (E kl 12) , inglise keel (E kl 
14), jooga (T kl 15 ja N kl 9.15), käsitöö (alates 5.10 E kl 12).
Männiku filiaal  Pihlaka 1, tel 657 7223
Päevakeskuses massaažiteenus E–N kl 9–16, pediküüri-
teenus 5. ja 19. okt ning juuksuriteenus 9. okt. Eelregist-
reerimine telefonil 657 7223.
Pääsküla filiaal  Suvila 1, tel 677 8011
27.10 kl 14 laulame koos.
Avatud on käsitöö- ja maalinäitus.

Rahumäe mängujaam
Avatud E kl 12–19, T–R kl 10–19

Rahumäe jaamahoones Pärnu mnt 288b, tel 615 7157 

Nõmme galerii
Neeme Kulboki tööde väljapanek.

Avatud E–R kl 11–18, L kl 10–15, 
Jaama 14, tel 5452 4818

Nõmme Rahu kogudus
Nõmme rahu kirik  Võsu 5
Jumalateenistus armulauaga pühapäeviti kl 10.30.
Nõmme Lunastaja kirik  Õie 10
24.10 kl 18 esinevad Ka Bo Chan (kontratenor) ja And-
res Uibo (orel).
30.10 ja 31.10 festivali Nõmme Jazz kontserdid. Lisainfo 
www.nommejazz.ee.
Koguduse jumalateenistuse ülekanne Pereraadios püha-
päeviti kl 17 lainepikkusel 89,6 MHz

Võsu 5, 11619 Tallinn, kantselei tel 670 1679,
nomme.rahu@eelk.ee, www.nommerahu.ee 

Nõmme baptistikogudus
18.10 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Mari Vahermägi.
25.10 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Anton Tuul, musit-
seerib Juhan Palm-Peipman.
1.11 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Taavo Lige, muusi-
ka segakoorilt.
28.–30.10 kl 12–15 vaheajaklubi «Salajased jäljed» las-
tele vanuses 6–13 a.
Pühapäeviti (27.09–13.12) kl 14 kristluse põhitõdesid tut-
vustav Alfa-kursus.
Pühapäevakool lastele vanuses 3–13 pühapäeviti kell 11. 
Palvekoosolek kolmapäeviti kl 11. Kasutatud riiete pood ava-
tud K kl 13–17 ja L 10–13. Info www.nbk.ee ja tel 670 1155. 
Esita palvesoovid ning vaata lisaks www.nbk.ee.

Puuvilja 4, 670 1155, nbk@nbk.ee, www.nbk.ee.

Nõmme «Vabaduse» 
baptistikogudus
Jumalateenistus pühapäeviti kell 11 Vabaduse pst 156.

Mõtuse 21, Tallinn 10620, tel 672 7554 (õhtuti), 
leinus@uninet.ee

Oleviste koguduse 
Pääsküla misjonimaja
Jumalateenistus pühapäeviti kell 12.

Suvila 37 / Rohula 44, paaskyla@oleviste.ee

Seitsmenda Päeva 
adventistide reformi kogudus
Laupäeviti kell 10 jumalateenistus (piiblikool, jutlus).

Tähe 12, tel 657 2468

Kaitseväe Männiku 
harjutusvälja kasutusgraafik
Kpv Kellaaeg Tegevus*
17.10 8.30–17 Väliharjutus
18.10 8.30–17 Väliharjutus
19.10 8.30–17 Laskeharjutus
20.10 8.30–17 Laskeharjutus
21.10 8–17 Laskeharjutus
22.10 10–16 Laskeharjutus
 8–17 Väliharjutus
23.10 9–14 Laskeharjutus
 8–17 Väliharjutus
24.10 6–23 Väliharjutus
26.10 9–14 Laskeharjutus
27.10 9–17 Laskeharjutus
 8.30–00 Väliharjutus
28.10 9–17 Laskeharjutus
 00–00 Väliharjutus
29.10 00–17 Väliharjutus
30.10 10–14 Laskeharjutus
 8–17 Väliharjutus

Laskeharjutus: kasutatakse tulirelvasid.  
Väliharjutus: kasutatakse paukpadruneid, lõhkepakette 
ja teisi imitatsioonivahendeid. Võidakse kasutada 
transpordivahendeid.
NB! Vastavalt vajadusele teeb päästeamet harjutusväljal 
demineerimistöid.
Lisainfo tel 503 4102, manniku@mil.ee
Internetis: harjutusvali.mil.ee

VABA AEG KUULUTUSED

Teee vee ja kanalisatsiooni si-
sestustöid (alates 800 kr/m) 
ning ka santehnilisi töid. Tel 
5827 3592, 5562 1447.

Annan üürile 4-toalise korteri, 
eramu II korrusel, 75 m², kõi-
gi mugavustega, ahju-elektri kü-
te, krunt 1000 m². Liiva peatus. 
Tel 501 0477.

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kivisüsi, puitgraanul, tel 637 
9411, 5692 4924, www.lei-
librikett.ee. 

Kogenud elektrik teeb soodsa-
te hindadega elektritöid korteri-
tes ja eramutes. Likvideerin ka 
pisirikkeid. Tel 5630 5796.

Pakun raamatupidamisteenust 
OÜdele, MTÜdele, FIEdele, li-
saks korrastan eelmisi perioo-
de, aastaaruanded. Balance 
Expert OÜ, tel 5669 4949, e-
post balance@balance.ee; ko-
duleht www.balance.ee.

Pottsepatööd, klassikalised ka-
minad ja looduskivi paigaldus. 
Tel 5803 3448.

Müüa lõhutud küttepuud. Lepp 
ja segapuu 430 kr/rm, must 
lepp 450 kr/rm, kask 500 kr/
rm, kuiv okaspuu 450 kr/rm, 
kuiv lepp 500 kr/rm. Hind koos 
veoga. Tel 5648 6058.

TANTSUTREENINGUD 
12-24AASTASTELE NEIDUDELE

 
hip-hop, jazz, showtants, aeroobika

Nõmme ujulas E,K ja R kell 17
Hind 400 kr/kuu või 70 kr/kord

Treener Evelin Kärner
info tel 5648 8781

LEHTEDE VEDU:
- 40 KROONI 100 L KOTT

- 400 KROONI M3

tel: 55 698 908, 
haldjad@nommehaldjad.ee, 

www.nommehaldjad.ee

Katuste ehitus ja remont, 
fassaadikattetööd, 

vihmaveesüsteemid. 
Tel: 5053373, 

WWW.EHITUSKATE.EE

 üldehitus
 eramud-võtmed kätte
 fassaadid
 tööstushoonete ja eramute 

rekonstrueerimine
 teetööd (laotud kõnniteed)

 paigaldame relsse treppidele, 
lastekärudega liikumise 
hõlbustamiseks

 asfalteerimine
 akende, fassaadide ja katuste pesu
 konsultatsioonid

Tel / faks 6129440, mоb. 5080602
oleg@sfi nksehitus.ee, info@rxprojekt.ee

Ehitusfirma teostab alljärgnevaid töid:

Seltsing Seltsing NÕMME KÄSITÖÖ NÕMME KÄSITÖÖ 
võtab vastu võtab vastu UUSI LIIKMEIDUUSI LIIKMEID, kes , kes 

valmistavad kvaliteetset käsitööd valmistavad kvaliteetset käsitööd 
ning on huvitatud osalema töösning on huvitatud osalema töös
NÕMME TURU MÜÜGIPUNKTIS.NÕMME TURU MÜÜGIPUNKTIS.

Täpsem info Täpsem info 
telefonil 6 723 125.telefonil 6 723 125.
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KAMINAPUUD (kask, lepp)
TURBABRIKETT
PUITLAASTBRIKETT
MÄNNIKLOTS (alusel, võrgus)
KÜTTEGRAANUL 
(kõrgekvaliteediline, pakend 16 ja 25kg)

Kalmistu tee 22, Tallinn
Tel 655 7760
Mob 5347 1188

Tööpäeval 9-18
Laupäeval 10-14

www.kuttekeskus.ee

Nõmme elanikele transport tasuta!

Müüa kvaliteetseid 

lõhutud
küttepuid 
koos kohaletoomisega.

Info ja tellimine tel 50 50 924
www.hikkor.ee

Fekaalivedu
Tel 5625 6258
OÜ Fekalist

PÕHJA-EESTI 
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja
30km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

Toit otsas?

Info 6 724 878 info@brasa.ee

E-pood www.brasa.ee aitab
Soodsad hinnad otse maaletoojalt

Kuller toob tasuta kohale

KUIV KÜTTEPUU 
VÕRKKOTIS 
(30; 40; 50cm)
PUITBRIKET 10kg, 
1900EEK/alus
Pakitud KÕDUSÕNNIK 
40L/kott.

Kviitung. Vedu iga päev.
tel: 6541100, 52 388 52

TAMMARU FARM   www.tg.ee
Tallinna ladu Nõmmel

Kütteturustus
Müügil brikett ja küttepuud

Kalmistu tee 30
Tel 614 1671

E-R 9-17; L 9-13

Küttekauplus
Männiku tee 106B

 • Turbabrikett 
 • Puitbrikett 
 • Pellet 
 • Halupuu – lepp 
 • Küttepind 

Tellimine tel 657 7778, 513 7737
E-R 8-17, L 8-14, P suletud

☞  Eramute ehitus ja remont
☞  Sise- ja välisviimistlustööd
☞  Korterite kap. remont
☞  Elektritööd
☞  San-tehnilised tööd
☞  Fassaadide ehitus ja 

remonditööd
☞  Katuste ehitus ja remonditööd
☞  Aedade ja piirete ehitustööd
☞  Vee ja kanalisatsiooni-

süsteemide ehitus ja remont
Info ja kontakt:
Tel. + 372 60 40000

Mob. + 372 555 30 422
WWW.TAVIBERGEHITUS.EE

KORSTNAPÜHKIMINE
KIVIKORSTNATE EHITUS

LÕÕRI UURINGUD
UMMISTUSTE LIKVIDEERIMINE

tel.: 5386 6117

VESI JA KANALISATSIOON
OÜ Pluselement ehitab vee- ja kanalisatsiooni 

torustikke
tänava liitumispunktist elamuni.

MINIEKSKAVAATOR
 Veemõõdusõlmede ja vesiklosettide ehitus.

Majasisesed torutööd.

HINNAD MÕÕDUKAD
Mustamäe tee 5 Tallinn, plus.element@mail.ee

Tel./faks 6 825 565, 50 55 989

FEKAALIVEDU
350 kr

    1929 tavatariif

Õhtuti avatud kokkuleppel. Pakume võimalust 
pubi reserveerida erinevateks üritusteks.

kell 10 - 11.30 hommikumenüüs PUDRUD, hind 20.-
Kuni jõuludeni kella 10st - 12ni saiakese või 
piruka ostjale ÜKS TASS KOHVI TASUTA!
OKTOOBRIS kõik päevasupid 20.- ja  -magustoidud 18.-
Müügil värsked pirukad, saiakesed ja koogid.
Jätkuvalt kl 11-15 saadaval päevapraed ja 
komplektlõuna 
(supp+praad+Tere piim või Aura mahl) 68.-

Õige aeg broneerida koht jõulupeo pidamiseks!
Ootame Teid Männiku Ärimajas Männiku tee 104 Tallinn, 

Info telefonil 52 22 885 või info@mannikupubi.ee

REHVID & VELJEDREHVID & VELJED
4 REHVI TÄISVAHETUS 

AL 300 KR
Reklaami ettenäitamisel -15% Reklaami ettenäitamisel -15% 

Tondi 50 E-R 9-18 L 10-17
Hooajal kokkuleppel

Tel/faks 652 4406, 5330 7633
framente@hot.ee • www.framente.ee

Framente OÜ

Riiete, vaipade ja pehme 
mööbli keemiline puhastus.

Transport tasuta.

Tel 5591 7562, 551 6821 
www.porivaibad.ee

Fekaalivedu
Tel 5625 1678,  677 8705

Hind olenevalt kogusest 300-400 Kr.
OÜ Magicstyle

Ohtlike puude raie

Küttepuude lõikamine ja lõhkumine
Haljastustööd

Haljastuskeskus OÜ, Tel: 56 58 686,
www.haljastuskeskus.ee

400.- Hind: 400.- /kord + 18%

Tel: 50 83 452, 6209 121
www.multivara.ee  www.ekskavar.ee

Lisaks palju muud tehnikat: 
miniekskavaatorid, teleskooplaadurid, 
bobcatid, survepesuautod, kallurid, korvtõstukid

treilerid,

kopad, 

FEKAALIVEDU 
ehk kogumiskaevude 
tühjendus Tallinnas

Korstnapühkija
5800 4767

Tasuta 
suitsuandur

 
Tigrani catering 

 
 

Külalised juba ukse taga aga Sina ikka veel köögis? 
Mida koosolekul kohvi kõrvale pakkuda? 

Koolitusele toitlustaja veel leidmata? 
 
 
 
 

Tähtpäevad, koosviibimised, sünnipäevad,     
koosolekud- 

               valmistame Teile suupisted, salatid, 
                           küpsised ja koogid 

ning toome need ka otse koju või kontorisse! 
 

Vaata meie catering-menüüd 
www.tigranibaar.ee 

või helista 
58365302 
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Konsultatsiooni võimalused 
polikliinikus   
Registratuur Viimsis   6059600, 
6059601, 6059023 *
Günekoloogia – sünnitusabi
Lastehaigused 
Nina-kõrva – kurgu haigused  *                                             
Üldkirurgia - proktoloogia                                                   
Uroloogia                                                                              
Ortopeedia                                                                             
Neuroloogia *                                                                          
Kardioloogia  *                                                                       
Kopsuhaigused – allergoloogia  *                                          
Psühhiaatria                                                                          
Taastusravi  *                                                                          
Onkoloogia  - mammoloogia                                                

Endokrinoloogia                                                
Plastikakirurgia                                                   
Naha  - ja suguhaigused  
Hambaravi**
Psühholoogia                                 
Logopeed     
Rasedusaegne jälgimine – 
ämmaemandate vastuvõtud
Perekool
Haiglaravivõimalused                                                                                             
(valvetelefon  6059605, 6059010)                                      
Günekoloogia – sünnitusabi * 
Plastikakirurgia
Sisehaigused *

AS Fertilitas ja AS Viimsi Haigla aadressil 
Kaluri tee 5a Viimsi

* teenindatakse järjekorra alusel ka  EHK lepingu alusel Viimsis  
**teenindatakse järjekorra alusel ka EHK lepingu alusel 
Viimsis ja Kaupmehe filiaalis.

Taastusravi - järelravi    *
(vesi-, elektri-, liikumis-,tegevus-, mu-
da-, parafiinravi, ravimassaaz, paikne 
külmaravi)
Päevakirurgia:
Nina-kõrva- kurgukirurgia *
Üldkirurgia
Uroloogia
Ortopeedia 
Sünnitusabi – haiglaga on võimalik tut-
vuda iga kuu esimesel neljapäeval kell 
16.00
Diagnostika:
Röntgen –ja ultraheliuuringud, koor-
mus
EKG, rütmihäirete ja vererõhu holter- 
uuringud, spiromeetria, varane naha- 
kasvajate avastamine e. SIA –skoo-
pia, erinevad endoskoopilised uurin-
gud, allergoloogilised, laboratoorsed  
testid  jm
Vaktsineerimine – lapsed ja  emaka-
kaela vähi vastu

Polikliinilised filiaalid Tallinnas Kaupmehe 4 (tel 660 4072, 646 3539) 
ja A. H. Tammsaare tee 47 III korrus (tel 664 6444) Täiendav info www.fertilitas.ee

Tellimine
tel 650 8521

LAS TOOVAD TAKSOGA KOHALE...

Kui teil katlas
ahjuküte otsa saab,
helistage Alexela
kütusetaksole.

KÜTUSETAKSO

Ikka vanas Peugeot’de 
kodus Tallinnas. 

Peugeot esindus
Sõpruse pst 151.

Amservi

Sõpruse pst 151
Tel 620 0950

TULE VALI 17-18 OKTOOBER 2009, 10:00-17:00

-25%

-15%

WWW.LINTMAN.EE  LAULIKU 2B (PÄRNU MNT 390) TALLINN

SOOJUS

A A 2 ( Ä 390) A

Ahjud

Kaminad

VALIJATELE PAKUTAKSE KOHAPEAL

KRINGLIT JA KOHVI

Keraamilised 

plaadid

Bordüürid

Dekoorid

Aurusaunad

Massaažikabiinid

Dušinurgad

Dušikabiinid

Massaaživannid

Massaažipaneelid

Dekoratiivtalad

Laeplaadid

Laeliistud

ILUSAM 

VANNITUBA

NAUDINGNAUDING
UUEM UUEM 

INTERJÖÖRINTERJÖÖR

-10%
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VALIMISPÄEVADVALIMISPÄEVAD

-25%

31.okt. 15.00 

Kusti Lemba trio 
solist Teele Viira
Nõmme Muuseum / tasuta

17.00 Remmel ja Remmel
Nõmme Lunastaja Kirik / 30,-

18.30 Mai Jõgi trio
Nõmme Kultuurikeskus / 30.- / kohapeal 50.-

20.00 VADRAN OVSEPIAN TRIO (USA - Eesti) 
Ara Yaralyan, Tanel Ruben

JOLANTA GULBE & RIGA GROOVE ELECTRO (Läti) 
feat. Aivar Vassiljev
Nõmme Kultuurikeskus / 125.- / 100.-

Info: www.nommejazz.ee ja www.kultuuri.net
Piletid saadaval Piletilevi müügikohtades
Meediapartner: 

31.okt.kkt.okt1. t.31 15.00000.0000155.0.

Kusti Lemba trioioa otria ta tus em ati Lst LeKu mmbamba
olisttstoliolist Teele ViiraViViirai aTe VVTTeeeleeel
õmme Muuseum / tasutautaatasuume Mue Mõm uusem u

7.00007 0 Remmel ja Remmelel elRemR mel j ela R mmmeRRemmeem j
Nõmme Lunastaja Kirik / 30Kir 30a K 0ajam LunNõ naast

XI Rahvusvaheline festival

29 - 31 OKTOOBER 2009
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